
CERTIFICATE DE
URBANISM

emise in luna decembrie anul 2025

Nr.
Cert

0

Nr. inreg

1
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2
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executa

3

Extras CF

4

Nr topo

5

Scopul emiterii
certificatului de urbanism

6
1989 104455/2025 02.12.2025

08:04:20
Str. BUMBACULUI
nr. FN

NR.CF:
358070 ARAD;

NR.TOP/CAD: 358070; -- INFORMARE --

1990 106640/2025 03.12.2025
15:55:31

INTRAVILAN 356908 ARAD,
356907 ARAD,
356906 ARAD,
356905 ARAD,
356904 ARAD,
356903 ARAD

356908, 356907, 356906, 356905,
356904, 356903

INFORMARE

1991 103724/2025 05.12.2025
10:38:44

CONSTANTIN
TICU
DUMITRESCU nr.
46

350744 ARAD 4327/1/140/1/1/2/1/12/14 IMPREJMUIRE TEREN - INTRARE
IN LEGALITATE PVC 0000
3125

1992 103952/2025 05.12.2025
10:39:22

Prof. Dr. Aurel
Ardelean nr. 1

325995 Arad CAD 325995 Modificare interioare si exterioare la
constructia
C1 Casa Sp+P si C2 Anexa – P, in
vederea transformarii in spatii
comerciale.

1993 104119/2025 05.12.2025
10:40:27

Str.
PRIVIGHETOAREI
nr. 20/B

359642 Arad 359642 MODIFICARE DE TEMA DE
PROIECTARE IN TIMPUL EXECUTI
EI IN BAZA AC NR. 949/2022 -
CONSTRUIRE CASA FAMILIALA
PARTER, IMPREJMUIRE PARCELA -
MODIFICARE IMPREJMUIRE

1994 104123/2025 05.12.2025
10:40:55

NOBEL nr. 8 343493 Arad 343493 Lucrari de construire: Construire
garaj si terasa
acoperita tip pergola

1995 104124/2025 05.12.2025
10:41:32

Str. A. SAGUNA
nr. 26 et. PARTER
ap. 3

C.F. 302963-
C1-U2 Arad

TOP: CAD 302963-C1-U2. 1. MODIFICARI INTERIOARE in
vederea SCHIMBARII de
DESTINATIE din LOCUINTA in
SPATIU COMERCIAL.
2. MODIFICARI EXTERIOARE -
REALIZARE ACCES STRADAL.

1996 104174/2025 05.12.2025
10:42:13

EVOLUTIEI nr. 64 360135;
360138 Arad

360135; 360138 Bransament gaze naturale

1997 104289/2025 05.12.2025
10:43:06

UAT ARAD NR.356221
ARAD

NR.CADASTRAL 356221 Elaborare Studiu de Fezabilitate
pentru Pod pe DN
7B km 0+258 la Turnu, jud.Arad.

1998 104321/2025 05.12.2025
10:43:49

NR.342808
ARAD

NR.CADASTRAL 342808 Lucrari de construire: Extindere
Hala existenta -C
orp C2

1999 104322/2025 05.12.2025
10:45:54

EXTRAVILAN nr.
FN

360479 ARAD 360479 ELABORARE PUZ SI RLU - ZONA
MIXTA : SERVICII, COME
RT, PRODUCTIE SI DEPOZITARE

2000 104324/2025 05.12.2025
10:46:29

Str.
PROF.DR.ILARION
FELEA nr. 88

335319 Arad 335319 ELABORARE PUZ SI RLU -
CONSTRUIRE LOCUINTA

2001 104327/2025 05.12.2025
10:46:57

EXTRAVILAN NR.349380
ARAD

NR.CADASTRAL 349380 INFORMARE

2002 104330/2025 05.12.2025
10:47:22

Str. ZSIGMOND
MORICZ nr. 52

NR.322120
ARAD

7684/4011/7047 Lucrari de construire :intrare in
legalitate a luc
rarilor executate si sanctionate cu:
PVCSC 3067/2025, 2989/2025,
2935/2024 , 2875/2025, SP
52616/2025: Modificare garaj
autorizat cu Autiorizatia de
Construire nr.70/2007,
DESFIINTARE ANEXE,
DESFIINTARE IMPREJMUIRE SI
CONSTRUIRE IMPREJMUIRE,
CONSTRUIRE TERASA SI ANEXA.

2003 104487/2025 05.12.2025
10:47:54

INTRAVILAN NR.338714
ARAD

NR.CADASTRAL 338714 INFORMARE

https://dm.primariaarad.ro/dm_arad/2025/Urbanism.nsf/22af6c0bc3db818fc2257574003cea8a/f709bb7f69750ba1c2258d4c00321059?OpenDocument
https://dm.primariaarad.ro/dm_arad/2025/Urbanism.nsf/22af6c0bc3db818fc2257574003cea8a/d1982a003380f401c2258d54002f1cc7?OpenDocument
https://dm.primariaarad.ro/dm_arad/2025/Urbanism.nsf/22af6c0bc3db818fc2257574003cea8a/792c657b79d11294c2258d4e0045cf96?OpenDocument
https://dm.primariaarad.ro/dm_arad/2025/Urbanism.nsf/22af6c0bc3db818fc2257574003cea8a/5cfcbbe2226fd678c2258d4e0042a88b?OpenDocument
https://dm.primariaarad.ro/dm_arad/2025/Urbanism.nsf/22af6c0bc3db818fc2257574003cea8a/fa971e8242bdf685c2258d4d0049cebd?OpenDocument
https://dm.primariaarad.ro/dm_arad/2025/Urbanism.nsf/22af6c0bc3db818fc2257574003cea8a/4d61192a55b179fcc2258d4d0040c02b?OpenDocument
https://dm.primariaarad.ro/dm_arad/2025/Urbanism.nsf/22af6c0bc3db818fc2257574003cea8a/633d8cb981b15fdfc2258d490036f550?OpenDocument
https://dm.primariaarad.ro/dm_arad/2025/Urbanism.nsf/22af6c0bc3db818fc2257574003cea8a/abe0ef0f05eb2350c2258d490030c606?OpenDocument
https://dm.primariaarad.ro/dm_arad/2025/Urbanism.nsf/22af6c0bc3db818fc2257574003cea8a/8831181a44490f15c2258d4c0028f467?OpenDocument
https://dm.primariaarad.ro/dm_arad/2025/Urbanism.nsf/22af6c0bc3db818fc2257574003cea8a/f7c06daf755b379ec2258d4900324404?OpenDocument
https://dm.primariaarad.ro/dm_arad/2025/Urbanism.nsf/22af6c0bc3db818fc2257574003cea8a/e90d6a4bef384297c2258d4e0025f923?OpenDocument
https://dm.primariaarad.ro/dm_arad/2025/Urbanism.nsf/22af6c0bc3db818fc2257574003cea8a/9097464298fc327dc2258d4d004ce110?OpenDocument
https://dm.primariaarad.ro/dm_arad/2025/Urbanism.nsf/22af6c0bc3db818fc2257574003cea8a/bda04620ba86ae8ec2258d49003f1e51?OpenDocument
https://dm.primariaarad.ro/dm_arad/2025/Urbanism.nsf/22af6c0bc3db818fc2257574003cea8a/141f56d9bd46d1a7c2258d4900386fc2?OpenDocument
https://dm.primariaarad.ro/dm_arad/2025/Urbanism.nsf/22af6c0bc3db818fc2257574003cea8a/2897d5155b8162b5c2258d4c00319bf2?OpenDocument
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2004 104683/2025 05.12.2025

10:48:30
Str. SALACZ
GYULA nr. 5

345014 ARAD 345014 INTOCMIRE PUZ SI RLU AFERENT
"CONSTRUIRE IMOBIL P+
3E+Er CU SAD LA PARTER
(GRADINITA), ACCES AUTO SI
PIETONAL, REPARATII
IMPREJMUIRI SI BRANSAMENTE LA
UTILITATI", CONFORM AVIZ DE
OPORTUNITATE

2005 104697/2025 05.12.2025
10:49:09

B-dul. IULIU
MANIU nr. 65-71

363991 Arad;
332432 Arad

363991-C1; 332432 AMPLASARE FIRMA, STEAGURI SI
TOTEM -SDUPM

2006 105090/2025 05.12.2025
10:49:38

B-dul. DECEBAL
nr. 32 SI 7

NR.317304
ARAD SI
C.F.NR.361999
ARAD

NR.CADASTRAL 317304 SI
NR.CADASTRAL 361999

Elaborare Plan Urbanistic Zonal
(P.U.Z.) si Regula
ment Local de Urbanism (RLU)
pentru reglementare zona in scopul
realizarii ansamblu de locuinte
colective cu amenajarile aferente

2007 105125/2025 05.12.2025
10:50:46

Str. MIHAI
EMINESCU nr. 2
bl. - sc. - et.
PARTER ap. 16

301107-C1-U1 992/XVIII/l AMPLASARE FIRMA LUMINOASA PE
FATADA.SDUPM

2008 105126/2025 05.12.2025
10:51:24

B-dul.
REVOLUTIEI nr.
103

NR.344588
ARAD SI
C.F.NR.342531
ARAD

NR.CADASTRAL 344588, NR.CADASTRAL
342531

ucrari de construire - lucrari de
construire pentr
u conformare PSI (amplasare
rezervor de incendiu in Piata Avram
Iancu) pentru lucrarile autorizate cu
Autorizatia de Construire nr.195 din
10.04.2024 " Reabilitare Cladire
Teatrul Clasic Ioan Slavici Arad,
etapa a IIa, reabilitare interioara ,
inclusiv organizarea de santier
conform proiect tehnic actualizat )

2009 105341/2025 05.12.2025
10:52:24

Str.
AGRICULTORILOR
nr. 12

367422 Arad 367422 Operatiuni notariale: Parcelare in 7
loturi - conf
orm P.U.Z. si R.L.U. aprobat

2010 105460/2025 05.12.2025
10:53:02

Calea TIMISORII
nr. 5

351171 ARAD 351171 INFORMARE

2011 105527/2025 05.12.2025
10:53:36

Str. TRIBUNUL
DOBRA nr. 18,
20,22

NR.300073
ARAD,
C.F.NR.301982
ARAD,
C.F.NR.327975
ARAD

CAD:300073,CAD:301982, CAD:327975 Lucrari de construire Construire 1
etaj la cladire
existenta C4, modificari
interioare/exterioare, reparatii si
modernizare fatade si invelitoare cu
amenajarile aferente.

2012 104636/2025 05.12.2025
11:22:23

Str. METIANU nr.
9 ap. 6

304951-C1-U9
Arad

1127/a/I/VII Separarea tehnica a bransamentului
de apa

2013 102942/2025 15.12.2025
11:19:52

STEJARULUI nr.
36

340859 ARAD 340859 CONSTRUIRE LOCUINTA PARTER

2014 105190/2025 15.12.2025
11:23:18

Str. CUPTORULUI
nr. 8

309540 Arad CAD 309540 INFORMARE

2015 105637/2025 15.12.2025
11:24:23

Str. IULIU
TOADER nr. 2-4
bl. 102 sc. B et. P
ap. 2

302350-C1-U1
Arad

2469-2470/662/2/ll - Micalaca Lucrari de construire: MODIFICARI
INTERIOARE SI EX
TERIOARE APARTAMENT

2016 105685/2025 15.12.2025
11:25:03

Calea AUREL
VLAICU nr. 14

NR.367336
ARAD

NR.CADASTRAL 367336 informare

2017 105852/2025 15.12.2025
11:29:04

Str. INFANTERIEI
nr. 2

NR.367593
ARAD

NR.CADASTRAL 367593 Lucrari de desfiintare - Desfiintare
Corp C2 -Anex
a P, Corp C3- Anexa P si Corp C4 -
Anexa P si desfiintare partiala Corp
C1
Lucrari de construire - Modificare,
extindere , supraetajare corp C1
Dp+P, rezultand locuinta P+1E cu
carport si imprejmuire

2018 106084/2025 15.12.2025
11:30:30

EXTRAVILAN 353191 Arad 353191 CONSTRUIRE HALA DEPOZITARE SI
BIROU

2019 106098/2025 15.12.2025
11:31:13

Str. LUCIAN
BLAGA nr. 15 ap.
7

C309013-C1-
U7 Arad

864/a/VI PUNERE IN SIGURANTA IN REGIM
DE URGENTA A APARTAME
NTULUI EXISTENT

2020 106106/2025 15.12.2025
11:34:23

Str. CRISULUI nr.
28

313935 Arad 8469/(T.4547/8293) MODIFICARI INTERIOARE SI
EXTERIOARE CLADIRI EXISTE
NTE, CU SCHIMBARE DE
DESTINATIE DIN HALA
TIPOGRAFIE SI ANEXA
BIROURI/MAGAZIE IN LOCUINTA
SI ANEXA LOCUINTA
(REZIDENTIAL

https://dm.primariaarad.ro/dm_arad/2025/Urbanism.nsf/22af6c0bc3db818fc2257574003cea8a/451784fb1ba892a7c2258d4f003b6b72?OpenDocument
https://dm.primariaarad.ro/dm_arad/2025/Urbanism.nsf/22af6c0bc3db818fc2257574003cea8a/2ef068288040d80ac2258d4d003fca00?OpenDocument
https://dm.primariaarad.ro/dm_arad/2025/Urbanism.nsf/22af6c0bc3db818fc2257574003cea8a/391ea55447f6780cc2258d4d00290c98?OpenDocument
https://dm.primariaarad.ro/dm_arad/2025/Urbanism.nsf/22af6c0bc3db818fc2257574003cea8a/779360c7a9efa4abc2258d4f002e6195?OpenDocument
https://dm.primariaarad.ro/dm_arad/2025/Urbanism.nsf/22af6c0bc3db818fc2257574003cea8a/565cdd5074768ae4c2258d4d004a3bc7?OpenDocument
https://dm.primariaarad.ro/dm_arad/2025/Urbanism.nsf/22af6c0bc3db818fc2257574003cea8a/fc4db5493e1d0a22c2258d4e003e82f8?OpenDocument
https://dm.primariaarad.ro/dm_arad/2025/Urbanism.nsf/22af6c0bc3db818fc2257574003cea8a/08a99e1f5d520e42c2258d4e0040526d?OpenDocument
https://dm.primariaarad.ro/dm_arad/2025/Urbanism.nsf/22af6c0bc3db818fc2257574003cea8a/328701017bed0ea1c2258d4e0027b240?OpenDocument
https://dm.primariaarad.ro/dm_arad/2025/Urbanism.nsf/22af6c0bc3db818fc2257574003cea8a/6c4202006a2c3099c2258d4d0034f6a7?OpenDocument
https://dm.primariaarad.ro/dm_arad/2025/Urbanism.nsf/22af6c0bc3db818fc2257574003cea8a/909bafe8fd0e6789c2258d4c0026fcdc?OpenDocument
https://dm.primariaarad.ro/dm_arad/2025/Urbanism.nsf/22af6c0bc3db818fc2257574003cea8a/a2344831411d07afc2258d5a00467cab?OpenDocument
https://dm.primariaarad.ro/dm_arad/2025/Urbanism.nsf/22af6c0bc3db818fc2257574003cea8a/358f8f1a8ca3c7e8c2258d540041fa36?OpenDocument
https://dm.primariaarad.ro/dm_arad/2025/Urbanism.nsf/22af6c0bc3db818fc2257574003cea8a/de8ae1c71075fb27c2258d55004d1587?OpenDocument
https://dm.primariaarad.ro/dm_arad/2025/Urbanism.nsf/22af6c0bc3db818fc2257574003cea8a/b226e7e790d356e7c2258d54003f26e8?OpenDocument
https://dm.primariaarad.ro/dm_arad/2025/Urbanism.nsf/22af6c0bc3db818fc2257574003cea8a/eb8236b0a7317ea8c2258d54004e8db6?OpenDocument
https://dm.primariaarad.ro/dm_arad/2025/Urbanism.nsf/22af6c0bc3db818fc2257574003cea8a/16e1521deb253466c2258d54004aaeeb?OpenDocument
https://dm.primariaarad.ro/dm_arad/2025/Urbanism.nsf/22af6c0bc3db818fc2257574003cea8a/76c61285e4fd6b59c2258d540048691e?OpenDocument
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2021 106114/2025 15.12.2025

11:35:24
Str. NOUA nr. 3-5 C.F.

NR.362682
ARAD;

TOP: NR.TOP/CAD: 362682;. -- Construire CLADIRE LOCUINTE
COLECTIVE - in regi
m de inaltime P+3E -- in
conformitate cu prevederile PUZ
aprobat "ANSAMBLU REZIDENTIAL
cu LOCUINTE COLECTIVE si SPATII
si SERVICII si LOCUINTE
COLECTIVE cu AMENAJARI
SPORTIVE", in baza HCLMA
nr.536/2025.

2022 106140/2025 15.12.2025
11:36:13

Str. ZIMBRULUI
nr. 21

354861 ARAD 354861 EXTINDERE LOCUINTA P CU UN
CORP DE CLADIRE P+M

2023 106149/2025 15.12.2025
11:36:52

Str. URSULUI nr.
6-12 bl. CAMIN 4
et. 4 ap. 84

NR.CF:
304679-C1-
U68 ARAD;

NR.TOP:
3979/a.1.a.2.a.1.b.5.c.1.b.14/1/6/LXXXIV;;

INFORMARE;

2024 106330/2025 15.12.2025
11:37:34

Str. ARMONIEI nr.
63

362730 ARAD 362730 MODIFICARE DE TEMA LA
LUCRARILE DE "DESFIINTARE CO
RP C1, Sc=Sd=106mp,
DESFIINTARE CORP C2, Sc=31mp,
Sd=62mp, CONSTRUIRE CASA P,
Sc=Sd=129,36mp si GARD LA
FRONTUL STRADAL", AFLATE IN
EXECUTIE, AUTORIZATE IN BAZA
AC NR.311/12.06.2023

2025 106331/2025 15.12.2025
11:38:13

Str. PETRU RARES
nr. 41 bl. - sc. -
et. - ap. -

307435 307435-C1 AMPLASAREA A UNEI FIRME
LUMINOASE SI A UNUI LOGO L
UMINOS IN C CONSOLA PE
FATADA.SDUPM

2026 106396/2025 15.12.2025
11:38:56

LOTUS nr. 18 335112 ARAD 335112 IMPREJMUIRE PARCELA

2027 106629/2025 15.12.2025
11:39:59

Str. LUCIAN
BLAGA nr. 23 bl.
CORP A ap. 18

NR.305371-
C1-U17 ARAD

866/b/XVIII/ARAD Reparatii partiale corp C3 la
invelitoare si plans
eu peste parter la ap.8

2028 106633/2025 15.12.2025
11:41:03

Str. PETRU
MAIOR nr. 1/23 A

315882 Arad Top: 1/c.1.a.1.3/26/2-Bujac INFORMARE

2029 107071/2025 15.12.2025
11:42:26

INTRAVILAN 352333 ARAD 352333 CONSTRUIRE HALA DEPOZITARE
LEGUME-FRUCTE, PUT FORA
T PENTRU APA TEHNOLOGICA,
FOSA SEPTICA

2030 107134/2025 15.12.2025
11:43:04

MARCUS
AURELIUS nr. 48

349160 Arad 349160 INFORMARE

2031 107390/2025 15.12.2025
11:43:32

Str.
CONSTITUTIEI
nr. 138

368114 Arad 368114 CONSTRUIRE CASA P+M

2032 104339/2025 15.12.2025
11:57:48

Prof. Dr. Aurel
Ardelean nr. 24

323631 Arad CAD 323631 INFORMARE

2033 104528/2025 15.12.2025
11:58:33

EXTRAVILAN 339537 Arad 339537 Elaborare PUZ si RLU in vederea
realizarii de: „ZO
NA SERVICII, PRODUCTIE,
DEPOZITARE SI FACILITATI DE
SPORT SI AGREMENT” -
corespunzator Avizului de
Oportunitate

2034 104658/2025 15.12.2025
11:59:39

Str. CEAHLAU nr.
17/B

NR.CF:
350909 ARAD;

NR.TOP: 1078/a; MODIFICARI INTERIOARE,
EXTERIOARE, EXTINDERE corp
C1 LOCUINTA.

2035 104661/2025 15.12.2025
12:00:20

INTRAVILAN 364122 ARAD 364122 CONSTRUIRE LOCUINTA
FAMILIALA P+E, IMPREJMUIRE
FRO
NT STRADAL

2036 105043/2025 15.12.2025
12:01:08

Str. ANDRENYI
KAROLY nr. 2-4

354486 Arad CAD 354486 „CONSTRUIRE PLATFORMA
BETONATA SI SOPRON PENTRU AM
PLASAREA ECHIPAMENTELOR DE
STOCARE SI VAPORIZARE O2
MEDICINAL. ORGANIZARE DE
SANTIER.”

2037 105191/2025 15.12.2025
12:01:50

Str. FRATII
NEUMANN nr. 7
bl. - sc. - et. - ap.
1

306169-C1-U1 306169-C1-U1 AMPLASARE FIRMA LUMNINOASA
PA FATADA LATERALA SI F
IRMA PE FATADA
PRINCIPALA.SDUPM

2038 105952/2025 15.12.2025
12:03:41

B-dul. STEFAN
AUGUSTIN
DOINAS

351175 Arad 351175 Amplasare TOTEM LUMINOS cu
informatii ale institut
iilor din zona, pe domeniu public-
SDUPM

https://dm.primariaarad.ro/dm_arad/2025/Urbanism.nsf/22af6c0bc3db818fc2257574003cea8a/59374400ad59a6e6c2258d5000334394?OpenDocument
https://dm.primariaarad.ro/dm_arad/2025/Urbanism.nsf/22af6c0bc3db818fc2257574003cea8a/3d01c0623f80331cc2258d5500434e92?OpenDocument
https://dm.primariaarad.ro/dm_arad/2025/Urbanism.nsf/22af6c0bc3db818fc2257574003cea8a/d70497e088c9e5f2c2258d50002c456a?OpenDocument
https://dm.primariaarad.ro/dm_arad/2025/Urbanism.nsf/22af6c0bc3db818fc2257574003cea8a/abcaa714349ace3ac2258d5500420eef?OpenDocument
https://dm.primariaarad.ro/dm_arad/2025/Urbanism.nsf/22af6c0bc3db818fc2257574003cea8a/0a145cfee32e4903c2258d55002ec019?OpenDocument
https://dm.primariaarad.ro/dm_arad/2025/Urbanism.nsf/22af6c0bc3db818fc2257574003cea8a/8979ef71bc3791eac2258d56003e0765?OpenDocument
https://dm.primariaarad.ro/dm_arad/2025/Urbanism.nsf/22af6c0bc3db818fc2257574003cea8a/f029c0e5f334b708c2258d560034ffc0?OpenDocument
https://dm.primariaarad.ro/dm_arad/2025/Urbanism.nsf/22af6c0bc3db818fc2257574003cea8a/22013e40b2744afbc2258d5400387ad9?OpenDocument
https://dm.primariaarad.ro/dm_arad/2025/Urbanism.nsf/22af6c0bc3db818fc2257574003cea8a/0cd85b10fb791772c2258d560047b674?OpenDocument
https://dm.primariaarad.ro/dm_arad/2025/Urbanism.nsf/22af6c0bc3db818fc2257574003cea8a/623e3fb75eda4c0fc2258d55003ae2b8?OpenDocument
https://dm.primariaarad.ro/dm_arad/2025/Urbanism.nsf/22af6c0bc3db818fc2257574003cea8a/7f79f883955114a0c2258d570025e09c?OpenDocument
https://dm.primariaarad.ro/dm_arad/2025/Urbanism.nsf/22af6c0bc3db818fc2257574003cea8a/39dbd80b3f045eb4c2258d5700398961?OpenDocument
https://dm.primariaarad.ro/dm_arad/2025/Urbanism.nsf/22af6c0bc3db818fc2257574003cea8a/d36ef587cb2ed1b8c2258d4d00374dcb?OpenDocument
https://dm.primariaarad.ro/dm_arad/2025/Urbanism.nsf/22af6c0bc3db818fc2257574003cea8a/613911fa825ca413c2258d4e0027168d?OpenDocument
https://dm.primariaarad.ro/dm_arad/2025/Urbanism.nsf/22af6c0bc3db818fc2257574003cea8a/92824fdd527a8cbbc2258d4f0044ff25?OpenDocument
https://dm.primariaarad.ro/dm_arad/2025/Urbanism.nsf/22af6c0bc3db818fc2257574003cea8a/bdb93feb5ba402c7c2258d4f0045b028?OpenDocument
https://dm.primariaarad.ro/dm_arad/2025/Urbanism.nsf/22af6c0bc3db818fc2257574003cea8a/6edfde4af33795f9c2258d4f002aa439?OpenDocument
https://dm.primariaarad.ro/dm_arad/2025/Urbanism.nsf/22af6c0bc3db818fc2257574003cea8a/1c2f75a7743a951dc2258d540048315c?OpenDocument
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2039 105813/2025 15.12.2025

12:04:28
INTRAVILAN nr.
FN

NR.CF:
366443 ARAD;
366444 ARAD;

NR.TOP/CAD: 366443; 366444; ALIPIREA a 2 TERENURI INSCRISE
in CF: 366443 ARAD;
366444 ARAD;

2040 105817/2025 15.12.2025
12:05:03

Str. ZSIGMOND
MORICZ

359172 ARAD 359172 DEZLIPIRE IMOBIL CF 359172
ARAD IN 2 LOTURI

2041 108273/2025 15.12.2025
12:05:42

AUREL CRISAN
nr. 1

363647 Arad 363647 ELABORARE PUZ SI RLU - ZONA
DEPOZITARE, SERVICII S
I COMERT - conform aviz de
oportunitate

2042 108838/2025 15.12.2025
12:06:51

TEODOR MARIS
nr. 12/A

365259 Arad 365259 Retea si bransament gaze naturale

2043 103856/2025 15.12.2025
16:17:12

335612;
333524;
335606;
335607;
335609;
336721;
336426;
356221;
336599;
336437;
336436;
336482;
336410;
336411;
333522;
337135;
337129 Arad

335612; 333524; 335606; 335607;
335609; 336721; 336426; 356221;
336599; 336437; 336436; 336482;
336410; 336411; 333522; 337135;
337129

CEF Arad - Trasee cabluri electrice
subterane medi
e tensiune si retele fibra optica in
vederea racordarii la RED

2044 105719/2025 16.12.2025
13:21:03

Str. MESTERUL
MANOLE nr. 8/A/1

NR.CF:
364252 ARAD;

NR.CAD: 364252; -- Construire hala pentru fabricarea
de constructi
i metalice si parti componente ale
structurii metalice,fosa septica si
foraj fantana --

2045 108141/2025 16.12.2025
13:23:11

COLONIA
CAMPUL
ALBINELOR nr. 27
bl. 4,3,1,5,7,6,9,8

366423;
366600;
333056;
348256;
330346;
348260;
348262;
348265;
348267;
348268;
348271;
348272;
348273;
348274;
348275 Arad

366423; 366600; 333056; 348256;
330346; 348260; 348262; 348265;
348267; 348268; 348271; 348272;
348273; 348274; 348275

Extindere retea electrica de interes
public din zo
na Colonia Campul Albinelor, nr.27 -
58 locuri de consum

2046 108200/2025 16.12.2025
13:24:01

Str. VISINULUI nr.
34

325380 ARAD 325380 INFORMARE

2047 108275/2025 16.12.2025
13:24:38

Calea 6
VANATORI nr. 67

345295 ARAD 345295 INTOCMIRE PUZ SI RLU AFERENT
"ZONA REZIDENTIALA SI
FUNCTIUNI COMPLEMENTARE",
CONFORM AVIZ DE
OPORTUNITATE

2048 108276/2025 16.12.2025
13:25:28

IOAN BOGDAN 364321;
367065;
367258;
355962 Arad

364321; 367065; 367258; 355962 Realizare retea electrica de interes
public in ved
erea alimentarii cu energie electrica
ansamblu locuinte - Arad, str. Ioan
Bogdan

2049 108277/2025 16.12.2025
13:28:33

INTRAVILAN 356691 Arad 356691 Elaborare Plan Urbanistic de Detaliu
(P.U.D.) - MO
DIFICAREA SOLUTIEI DE ACCES
FATA DE PREVEDERILE PUZ SI RLU
APROBATE PRIN HCLMA NR.
294/16.07.2018

2050 108374/2025 16.12.2025
13:29:14

Str. STEFAN
CICIO POP nr. 20
et. PARTER ap. 5

NR.CF:
300598-C1-
U30 Arad;

NR.TOP/CAD: 300598-C1-U30 Arad; INFORMARE in vederea
INCHIRIERII APARTAMENTULUI nr
.5 si a COTEI de TEREN AFERENTA
in vederea amenajarii ca SPATIU
COMERCIAL - SALON de COAFURA
--

2051 108414/2025 16.12.2025
13:32:29

Str. VOINICILOR
nr. 1/B

301230 Arad CAD 301230 INFORMARE IN VEDEREA
CONCESIONARII PRIN LICITATIE
PUBLICA si construirii.

https://dm.primariaarad.ro/dm_arad/2025/Urbanism.nsf/22af6c0bc3db818fc2257574003cea8a/22d5ae018c9396cac2258d4f00331a29?OpenDocument
https://dm.primariaarad.ro/dm_arad/2025/Urbanism.nsf/22af6c0bc3db818fc2257574003cea8a/0baede25945969ccc2258d4f0028a854?OpenDocument
https://dm.primariaarad.ro/dm_arad/2025/Urbanism.nsf/22af6c0bc3db818fc2257574003cea8a/a5344cddcab4d6d0c2258d5b00470c8e?OpenDocument
https://dm.primariaarad.ro/dm_arad/2025/Urbanism.nsf/22af6c0bc3db818fc2257574003cea8a/9f6a011b489eee82c2258d5b00438be7?OpenDocument
https://dm.primariaarad.ro/dm_arad/2025/Urbanism.nsf/22af6c0bc3db818fc2257574003cea8a/5694cea9cec04ea9c2258d49004abe55?OpenDocument
https://dm.primariaarad.ro/dm_arad/2025/Urbanism.nsf/22af6c0bc3db818fc2257574003cea8a/ccfaf5d3322773b9c2258d4f002e8c65?OpenDocument
https://dm.primariaarad.ro/dm_arad/2025/Urbanism.nsf/22af6c0bc3db818fc2257574003cea8a/4c383ffecd5f8841c2258d5c001ae38f?OpenDocument
https://dm.primariaarad.ro/dm_arad/2025/Urbanism.nsf/22af6c0bc3db818fc2257574003cea8a/e8d4c93175aa35b1c2258d5700348955?OpenDocument
https://dm.primariaarad.ro/dm_arad/2025/Urbanism.nsf/22af6c0bc3db818fc2257574003cea8a/2bc2e3c8f818c54bc2258d5b003fbdc1?OpenDocument
https://dm.primariaarad.ro/dm_arad/2025/Urbanism.nsf/22af6c0bc3db818fc2257574003cea8a/5a007f53a70668dbc2258d59004c8868?OpenDocument
https://dm.primariaarad.ro/dm_arad/2025/Urbanism.nsf/22af6c0bc3db818fc2257574003cea8a/c26cb2108d0d1c09c2258d5b004dab1a?OpenDocument
https://dm.primariaarad.ro/dm_arad/2025/Urbanism.nsf/22af6c0bc3db818fc2257574003cea8a/4cdc6af6c92f7acbc2258d57002efac1?OpenDocument
https://dm.primariaarad.ro/dm_arad/2025/Urbanism.nsf/22af6c0bc3db818fc2257574003cea8a/9693643c47457bd4c2258d5c0039f8fd?OpenDocument
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2052 108418/2025 16.12.2025

13:33:05
B-dul. NICOLAE
TITULESCU nr.
1/A

301287 Arad CAD 301287 INFORMARE

2053 108420/2025 16.12.2025
13:36:29

Str. STEFAN CEL
MARE nr. 71

301649 Arad CAD 301649 INFORMARE

2054 108666/2025 16.12.2025
13:37:17

Str. GRIVITEI nr.
111

313075 Arad 313075 Lucrari de desfiintare: Constructii
C1 si C2
Lucrari de desfiintare: Constructii
C1 si C2,Lucrari de construire:
Locuinta, anexa si carport
Lucrari de construire: Locuinta,
anexa si carport in regim de
inaltime parter

2055 108761/2025 16.12.2025
13:37:57

Str. TUDOR
VLADIMIRESCU
nr. 14 sc. E et. 2
ap. 6

C.F. 300646-
C1-U66;

TOP: 272/b/2/2: 272/b/3/2/2:
272/b/2/b/1/2: 272/b/1/2: 272/b/1/d/2:
272/b/2/2/2/II; l.

-- MODIFICARI INTERIOARE la
APARTAMENTUL 6 -- DESF
IINTARE CAMARA --

2056 108843/2025 16.12.2025
13:38:37

Str. NELU
ARISTIDE
DRAGOMIR nr.
7/A

366672,
367436 Arad

366672, 367436 Racord canalizare menajera aferent
obiectivului "
Ansamblu rezidential cu functiune
mixta - locuinte colective,
servicii/comert si amenajari publice
- parcari, teren de sport, spatii
expunere lucrari de arta, parc"

2057 105841/2025 16.12.2025
14:32:14

Str. CLUJULUI nr.
106

358144 ARAD 358144 CONSTRUIRE ANEXA
(magie+terasa), GARAJ SI
IMPREJMU
IRE

2058 108410/2025 16.12.2025
14:32:55

Calea 6
VANATORI nr.
55/D

301308 Arad CAD 301308 INFORMARE

2059 109093/2025 16.12.2025
15:40:43

Str. CINCINAT
PAVELESCU nr. 2

323002 Arad Top: 352-353/c. 128.b/12, 352-
353/c.129/13

DEMOLARE CONSTRUCTII
EXISTENTE SI CONSTRUIRE LOCUI
NTA DUPLEX P+1.

2060 109692/2025 17.12.2025
08:36:13

DRUMUL DJ 709B
ARAD-CURTICI,
KM 3+178,
TARLA 167

NR.CF:
338703 ARAD;

NR.TOP/CAD: 338703; INFORMARE

2061 106213/2025 19.12.2025
12:52:10

EXTRAVILAN 367255 Arad 367255 IMPREJMUIRE

2062 108681/2025 19.12.2025
12:52:46

Str. OCTAVIAN
GOGA nr. 22

328953 Arad 486/a.3 REABILITARE FATADE FRONT
STRADAL

2063 106142/2025 22.12.2025
12:51:16

Str. SALCAMULUI
nr. 19

NR.CF:
319464 ARAD;

NR.TOP/CAD: 319464; INFORMARE;

2064 103979/2025 22.12.2025
12:52:11

Str. ELENA GHIBA
BIRTA nr. 20

310466 Arad CAD 310466 “Schimbare de destinatie din casa
in spatii comerc
iale”

2065 99275/2025 22.12.2025
12:52:51

Str. TUDOR
VLADIMIRESCU
nr. 8-10

345042 Arad 345042 Retea stradala bransament
canalizare menajera si p
luviala la CENTRUL DE ZI SI
RECUPERARE PENTRU COPII CU
DIZABILITATI MINTALE SIMBA

2066 107995/2025 22.12.2025
12:53:28

Calea AUREL
VLAICU nr. 16 A-B

366502 Arad,
C.F. 366501
Arad

CAD 366502, CAD 366501 Lucrari de construire: Construire
elemente provizo
rii pentru organizarea de santier
aferenta proiectul autorizat prin
A.C. 372/09.07.2024

2067 74944/2025 22.12.2025
12:54:45

Str. DESSEANU nr.
7 ap. 3 corp B

321520-C1-U2 Top: 819/III CONSTRUIRE LOCUINTA DS+P.
DEMOLARE PARTIALA LOCUIN
TA EXISTENTA (ap.3, corp B),
Regim de inaltime S+P.

2068 108842/2025 22.12.2025
12:55:19

Str. STEAGULUI
nr. 58

359718 Arad CAD 359718 „CONSTRUIRE LOCUINTA”

2069 106656/2025 22.12.2025
12:55:52

Str. G-RAL
V.MILEA nr. 3

304126-C1
ARAD

248/I REPARARE FATADA PRINCIPALA SI
ACOPERIS CORP A

2070 106421/2025 22.12.2025
12:57:41

Str. VENETIEI nr.
13

312265 ARAD 312265 DEMOLARE CORP C2 SI CORP C3

2071 105986/2025 22.12.2025
13:00:35

Str. EPISCOP
ROMAN
CIOROGARIU nr.
179B

312187 Arad 312187 1.MODIFICARI
INTERIOARE,EXTERIOARE,ETAJARE
CORP C1,2.CONSTRUIRE ANEXA
PARTER(BUCATARIE DE VARA)

2072 105634/2025 22.12.2025
13:04:07

Str. CONSTANTIN
BRANCOVEANU
nr. 70

367219 Arad 367219 1.DEMOLARE CASA SI ANEXE
2.CONSTRUIRE CASA P+M

https://dm.primariaarad.ro/dm_arad/2025/Urbanism.nsf/22af6c0bc3db818fc2257574003cea8a/6fc013b4445389fbc2258d5c003c0379?OpenDocument
https://dm.primariaarad.ro/dm_arad/2025/Urbanism.nsf/22af6c0bc3db818fc2257574003cea8a/7064d82a04bfefa1c2258d5c00409041?OpenDocument
https://dm.primariaarad.ro/dm_arad/2025/Urbanism.nsf/22af6c0bc3db818fc2257574003cea8a/6de75cf160aac70ac2258d5b00413f1d?OpenDocument
https://dm.primariaarad.ro/dm_arad/2025/Urbanism.nsf/22af6c0bc3db818fc2257574003cea8a/6c14159dbb26628cc2258d5a002bbe9f?OpenDocument
https://dm.primariaarad.ro/dm_arad/2025/Urbanism.nsf/22af6c0bc3db818fc2257574003cea8a/19d932047e415811c2258d5b004ad42d?OpenDocument
https://dm.primariaarad.ro/dm_arad/2025/Urbanism.nsf/22af6c0bc3db818fc2257574003cea8a/f534d0e35ab492d6c2258d550031a022?OpenDocument
https://dm.primariaarad.ro/dm_arad/2025/Urbanism.nsf/22af6c0bc3db818fc2257574003cea8a/9db3693ca86326b6c2258d5c00320cc7?OpenDocument
https://dm.primariaarad.ro/dm_arad/2025/Urbanism.nsf/22af6c0bc3db818fc2257574003cea8a/3d302d6c988b2838c2258d5e002b8e5d?OpenDocument
https://dm.primariaarad.ro/dm_arad/2025/Urbanism.nsf/22af6c0bc3db818fc2257574003cea8a/b72b79ed30611132c2258d5c002d5bdf?OpenDocument
https://dm.primariaarad.ro/dm_arad/2025/Urbanism.nsf/22af6c0bc3db818fc2257574003cea8a/23f9866c61ffa074c2258d63003213e5?OpenDocument
https://dm.primariaarad.ro/dm_arad/2025/Urbanism.nsf/22af6c0bc3db818fc2257574003cea8a/264d7c4046cdb03bc2258d5b004567f3?OpenDocument
https://dm.primariaarad.ro/dm_arad/2025/Urbanism.nsf/22af6c0bc3db818fc2257574003cea8a/ecd5219a3c320e2fc2258d500030e5ba?OpenDocument
https://dm.primariaarad.ro/dm_arad/2025/Urbanism.nsf/22af6c0bc3db818fc2257574003cea8a/2990f53919f1b22ac2258d5700306d47?OpenDocument
https://dm.primariaarad.ro/dm_arad/2025/Urbanism.nsf/22af6c0bc3db818fc2257574003cea8a/388a55a21ec3543cc2258d5b00400387?OpenDocument
https://dm.primariaarad.ro/dm_arad/2025/Urbanism.nsf/22af6c0bc3db818fc2257574003cea8a/1d233415d51c1cf4c2258d5c002e3db3?OpenDocument
https://dm.primariaarad.ro/dm_arad/2025/Urbanism.nsf/22af6c0bc3db818fc2257574003cea8a/9b379153bb40e63ec2258d38003b9f7b?OpenDocument
https://dm.primariaarad.ro/dm_arad/2025/Urbanism.nsf/22af6c0bc3db818fc2257574003cea8a/87dd297bfecd156ac2258d5d003f2158?OpenDocument
https://dm.primariaarad.ro/dm_arad/2025/Urbanism.nsf/22af6c0bc3db818fc2257574003cea8a/f1e7cf6db4a22622c2258d5a002d6f09?OpenDocument
https://dm.primariaarad.ro/dm_arad/2025/Urbanism.nsf/22af6c0bc3db818fc2257574003cea8a/d2d72c34e419b466c2258d5b0029dad2?OpenDocument
https://dm.primariaarad.ro/dm_arad/2025/Urbanism.nsf/22af6c0bc3db818fc2257574003cea8a/ce2ef107217aeafbc2258d5a00383b2c?OpenDocument
https://dm.primariaarad.ro/dm_arad/2025/Urbanism.nsf/22af6c0bc3db818fc2257574003cea8a/e83ddbe9521e0d58c2258d54003fbbfa?OpenDocument
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2073 105085/2025 22.12.2025

13:05:44
Str.
AGRICULTORILOR
nr. 16

332689 ARAD 332689 CONSTRUIRE LOCUINTA
UNIFAMILIALA , PISCINA, ANEXE
SI IMPREJMUIRE CU ACCES AUTO

2074 106916/2025 22.12.2025
13:06:31

Str. POETULUI nr.
101A

NR.CF:
368160 ARAD;

NR.TOP/CAD: 368180; 1. DESFIINTARE CLADIRI: (C2) -
SOPRON si (C3) - AT
ELIER.
2. CONSTRUIRE HALA DEPOZITARE
(S=599mp) si ANEXE.

2075 107359/2025 22.12.2025
13:06:57

Str. MOLIDULUI
nr. 66A

311778 ARAD 311778 INFORMARE - pentru licitatie
publica in vederea co
nstruirii unei case de locuit si alipirii
cu unul dintre loturile alaturate

2076 106107/2025 22.12.2025
13:07:22

SPLAI G-RAL GH.
MAGHERU nr. 15
et. 3 ap. 9, 10

350028-C1-
U11 ARAD,
350028-C1-
U12 ARAD

350028-C1-U11 ARAD, 350028-C1-U12
ARAD

MODIFICARI INTERIOARE
APARTAMENT (IN VEDEREA ALIPI
RII APARTAMENTELOR NR.9 SI 10,
ETAJ 3)

2077 104813/2025 22.12.2025
13:07:59

ROMULUS,
CARTIER
ROMANA
RESIDENCE nr. 6

349762 ARAD 349762 CONSTRUIRE LOCUINTA
UNIFAMILIALA P+1, CONSTRUIRE
G
ARD STRADAL PARTIAL LATURA S-
E, CONSTRUIRE GARD STRADAL
PARTIAL LATURA N-E,
CONSTRUIRE GARD LATERAL
LATURA N-V

2078 107986/2025 22.12.2025
13:23:46

Str. STEAGULUI
nr. 2

318640 ARAD 684-686, 1/2/146/a INFORMARE

2079 113116/2025 24.12.2025
12:01:49

B-dul.
REVOLUTIEI nr.
87

NR.308665
ARAD

908/A.1.4.-908/B/5,908/2/1-2 MODIFICARE DE TEMA LA
RENOVARE FATADA PRINCIPALA S
I FATADA SECUNDARA DIN CURTE ,
autorizate cu AC nr, 293 mai 2021-
RENOVARE CALCANE

2080 108513/2025 30.12.2025
11:30:40

Str. GEORGE
COSBUC nr. 61 bl.
3a et. 2 ap. 3

307231-C1-
U10 ARAD

435/2/541/a-b/2/III REAMENAJARE SI REMODELARE
AP.NR.3

2081 108278/2025 30.12.2025
11:31:22

Str. OCTAVIAN
GOGA nr. 4

310483 ARAD 310483 ELABORARE PUZ SI RLU -
CONSTRUIRE LOCUINTE COLECTI
VE

2082 107004/2025 30.12.2025
11:37:05

Str. EROUL
NECUNOSCUT nr.
3

307628 ARAD 8569/34 REPARATII ACOPERIS ,
SCHIMBARE
INVELITOARE,REPARATII GARD LA
FRONTUL STRADAL

2083 104326/2025 30.12.2025
11:38:39

Str. VARFUL CU
DOR nr. 40

304597 ARAD 792/b/1/a/1 REABILITARE TERMICA FATADE
CORP C2 SI C3

2084 109616/2025 30.12.2025
11:39:13

304203;
304200;
304215;
342032;
342033;
342028 Arad

304203; 304200; 304215; 342032;
342033; 232.1970/6 Arad

Utilitati pentru construire Bloc 2C,
6AB, 10AB Mic
alaca Est - faza Construire

2085 105660/2025 30.12.2025
11:39:47

Strandul Neptun CF 328635
Arad, CF
357598 Arad,
CF 357543
Arad, CF
357599 Arad,
CF 357534
Arad

CAD 328635, CAD 357598, CAD 357543,
CAD 357599, CAD 357534

INFORMARE

2086 110992/2025 30.12.2025
11:40:30

B-dul.
REVOLUTIEI nr.
20B

NR.CF:
368079 ARAD;
368060 ARAD;
356580 ARAD;

NR.TOP/CAD: 368079; 368060; 356580; -- Operatiuni notariale: -- ALIPIREA
a 3 IMOBILE i
nscrise in CF: 368079 ARAD;
368060 ARAD; 356580 ARAD; -- B-
dul Revolutiei nr.20B --

2087 108279/2025 30.12.2025
11:41:03

INTRAVILAN 310345 ARAD 310345 CONSTRUIRE SERVICE CAMIOANE
P(pentru uz propriu),
BIROURI P+1E SI IMPREJMUIRE PE
TREI LATURI

2088 107699/2025 30.12.2025
11:41:44

Str. CASTOR nr.
17

NR.CF:
358203 ARAD;

NR.TOP/CAD: 358203; 1. DESFIINTARE ACOPERIS la
corpul (C1).
2. REALIZ
ARE IMPREJMUIRE.
Intrare in legalitate conform PVCSC
3101/25.10.2025 --

2089 105195/2025 30.12.2025
11:42:32

Str. KUNCZ
ALADAR nr. 5 ap.
3

302034-C1-U2
Arad

1236/1/III MODIFICARI INTERIOARE SI
EXTERIOARE, EXTINDERE COR
P C1

https://dm.primariaarad.ro/dm_arad/2025/Urbanism.nsf/22af6c0bc3db818fc2257574003cea8a/43aa62cded42344ec2258d4f0032f9cb?OpenDocument
https://dm.primariaarad.ro/dm_arad/2025/Urbanism.nsf/22af6c0bc3db818fc2257574003cea8a/4c3b27566c8e96a3c2258d550035521f?OpenDocument
https://dm.primariaarad.ro/dm_arad/2025/Urbanism.nsf/22af6c0bc3db818fc2257574003cea8a/4193bca57855b929c2258d560024612e?OpenDocument
https://dm.primariaarad.ro/dm_arad/2025/Urbanism.nsf/22af6c0bc3db818fc2257574003cea8a/8a2fcf99ce6d994fc2258d55002c14c5?OpenDocument
https://dm.primariaarad.ro/dm_arad/2025/Urbanism.nsf/22af6c0bc3db818fc2257574003cea8a/36da211d6c1c23cdc2258d4f004a1d20?OpenDocument
https://dm.primariaarad.ro/dm_arad/2025/Urbanism.nsf/22af6c0bc3db818fc2257574003cea8a/440cd2d605bc0298c2258d57002cd521?OpenDocument
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Nr.
Cert

0

Nr. inreg

1

Data
elib.

2

Adresa unde se
executa

3

Extras CF

4

Nr topo

5

Scopul emiterii
certificatului de urbanism

6
2090 104117/2025 30.12.2025

11:43:08
NR.CF:
368093 ARAD;

NR.TOP/CAD: 368093; INFORMARE

2091 110591/2025 30.12.2025
11:43:39

Str. ABATORULUI
nr. 2

310284 Arad Top: 3102/a MODIFICARI INTERIOARE SI
EXTERIOARE, MANSARDARE /
ETAJARE.

2092 103413/2025 30.12.2025
11:44:06

Str. VASILE
ALECSANDRI nr. 1

311574-C1 311574-C1-U3 RENOVARE FATADA
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